华侨大学学生处文件
校学〔2014〕45号

关于举办2014年
“新生杯”男子女子篮球赛的通知
各学院：

为深入开展全民健身运动，活跃校园体育文化生活，定于10月-11月期间举办华侨大学“新生杯”男子女子篮球赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛相关时间及地点：

泉州校区：

报名: 10月21日下午16:00前,地点：校学生会办公室（金川活动中心）。

抽签: 具体时间地点另行通知。

男子篮球赛比赛时间：具体时间另行通知，地点：西区新篮球场。

女子篮球赛比赛时间：具体时间另行通知，地点：西区新篮球场。

厦门校区：

报名：11月6日11:00点前，地点：校学生会办公室（行政大楼A615）。

抽签：11月6日17:00 ,地点：校学生会办公室（行政大楼A615）。

男子篮球赛比赛时间：11月12日～14日、11月17日～20日,每天16:30，地点：教学区篮球场。

女子篮球赛比赛时间：11月15日8:30-12:00，14:30-17:00，地点：教学区篮球场。

具体时间以通知为准。

二、参赛方法

1.以学院为单位组队，每单位限报1队。

2.参赛运动员须为2014级全日制本专科学生、研究生，每名队员只能代表一个单位参赛。如有不符合运动员资格参赛的则取消该队比赛成绩。

3.运动员须持“一卡通”方可参赛，特招运动员（含非篮球专项）每队限报2名，比赛时只能1名上场。

三、竞赛办法

1.第一阶段抽签分组单循环比赛，每组前2名进入第二阶段交叉淘汰赛，比赛取前八名。

2.如在全场比赛结束时为平局，则双方各派5名运动员参加罚篮，罚中多者为胜方。如比分仍为平局则执行一对一罚球。

3.比赛时间采用四节制，每节12分钟（虚），第四节最后5分钟为实时。

4.每单位必须穿统一比赛服装参赛，号码4～15号，尽可能准备浅、深色各一套。比赛前由主队（赛程表排名在前）负责协调队服颜色，如因队服颜色相同而无法比赛，则判主队负，比分为2：0。

5.取前三名给予奖励。

四、为严肃赛场纪律，对无故弃权的队，将给予停赛一年的处罚。

五、比赛有关信息可到体育学院网站查询，网址：http://tyxy.hqu.edu.cn。

附件：1.2014年华侨大学“新生杯”男子篮球赛报名表

2.2014年华侨大学“新生杯”女子篮球赛报名表
                              学生处

                              体育学院

                             2014年10月20日
	抄送：研究生院、教务处，校团委。

	华侨大学学生处                            2014年10月20日印发

附件1
2014年华侨大学“新生杯”男子篮球赛报名表

单位（盖章）：             领队：            教练：

	号 码
	姓  名
	学  号
	专 业

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

联系人及电话：

备注：
1、泉州校区：报名截止时间：10月21日 16:00 前

校学生会办公室（金川活动中心）

   抽签：具体时间地点另行通知

        厦门校区：报名截止时间：11月6日 11:00

校学生会办公室（行政大楼A615）

   抽签：11月6日17:00  行政大楼A615

2、各参赛队派一名代表参加抽签，无代表参加者由组委会代抽签。

3、比赛服装颜色：①         色  ②         色。

附件2
2014年华侨大学“新生杯”女子篮球赛报名表

单位（盖章）：             领队：            教练：

	号 码
	姓  名
	学  号
	专 业

联系人及电话：

备注：

1、 泉州校区：报名截止时间：10月21日 16:00 前

校学生会办公室（金川活动中心）

   抽签：具体时间地点另行通知

   厦门校区：报名截止时间：11月6日 11:00

校学生会办公室（行政大楼A615）

   抽签：11月6日17:00  行政大楼A615

2、各参赛队派一名代表参加抽签，无代表参加者由组委会代抽签。

3、比赛服装颜色：①         色  ②         色。

PAGE
—1—